
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/767/24 
RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest gmina-miasto Grudziądz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, poz. 1586, poz 1672 i poz. 2005), po 
uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla 
których organem prowadzącym jest gmina-miasto Grudziądz stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
LXXVIII/671/23 Rady Miejskiej Grudziądza z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie regulaminu wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 
gmina-miasto Grudziądz (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 4296) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dodatek motywacyjny przysługuje nauczycielom, stosownie do stopnia spełnienia kryteriów, 
o których mowa w § 3 niniejszego regulaminu w wysokości od 80 zł do 25% wynagrodzenia zasadniczego 
nauczyciela mianowanego miesięcznie.”; 

2) w § 4. ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora, wicedyrektora szkoły albo inne 
stanowisko kierownicze w szkole/ placówce przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej 
w poniższej tabeli: 

Lp. Funkcja Kwota dodatku 
w zł 

 Dyrektor przedszkola/ szkoły wszystkich typów o liczbie oddziałów:  
a)do 10  od 1200 do 1300 
b)od 11 do 17  od 1300 do 1600 
c)od 18 do 24  od 1700 do 2000 
d)od 25 do 32  od 2100 do 2400 

1. 

e)powyżej 32 oddziałów  od 2500 do 3000 
2. Wicedyrektor przedszkola/ szkoły wszystkich typów  od 600 do 1600 
3. Kierownik warsztatu szkolnego od 500 do 1300 
4. Kierownik szkolenia praktycznego od 500 do 1300 

5. Zastępca kierownika szkolenia praktycznego, zastępca kierownika warsztatu od 400 do 1000 

6. Kierownik zespołu artystycznego od 400 do 1200 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 1485



Centrum Kształcenia Ustawicznego, Centrum Kształcenia Zawodowego  
a)dyrektor od 1200 do 3000 
b)wicedyrektor od 600 do 1600 
c)kierownik warsztatu od 500 do 1300 
d)kierownik szkolenia praktycznego od 500 do 1200 

7. 

e)zastępca kierownika warsztatu od 400 do 1000 
Zespoły placówek/ Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  
a) dyrektor od 1200 do 3000 
b) wicedyrektor od 600 do 1600 8. 

c)kierownik internatu od 500 do 1300 
Dyrektor  poradni psychologiczno-pedagogicznej od 1200 do 2000 9. 
a)wicedyrektor PPP od 600 do 1600 

10. Dyrektor ogniska pracy pozaszkolnej od 1200 do 2000 
11. Doradca metodyczny, nauczyciel konsultant od 300 do 1200 

.”; 

2) w § 5. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi przysługuje dodatek za pracę w trudnych warunkach określonych w § 
8 rozporządzenia w wysokości: 

1) za prowadzenie zajęć dydaktycznych i wychowawczych w specjalnych przedszkolach (oddziałach), 
szkołach (oddziałach) specjalnych oraz prowadzenie indywidualnego nauczania dziecka 
zakwalifikowanego do kształcenia specjalnego w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego; 

2) zajęć wychowawczych bezpośrednio z wychowankami lub na ich rzecz w specjalnych ośrodkach 
szkolno-wychowawczych (w tym w internatach) w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego; 

3) za prowadzenie zajęć dydaktycznych w klasach łączonych w szkołach podstawowych        
w wysokości 10% wynagrodzenia zasadniczego; 

4) za prowadzenie praktycznej nauki zawodu - zajęć w szkołach specjalnych                             
w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego; 

5) za prowadzenie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych z dziećmi i młodzieżą z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu głębokim w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego; 

6) za prowadzenie praktycznej nauki zawodu szkół rolniczych - zajęć praktycznych                 w terenie 
z zakresu produkcji roślinnej, zwierzęcej i mechanizacji rolnictwa                         w wysokości 5% 
wynagrodzenia zasadniczego; 

7) za prowadzenie praktycznej nauki zawodu szkół medycznych - zajęć                                    
w pomieszczeniach zakładów opieki zdrowotnej i jednostek organizacyjnych pomocy społecznej, 
o których mowa w ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, przeznaczonych dla: 
noworodków, dzieci do lat trzech, dzieci z niepełnosprawnością  ruchową oraz dla osób (dzieci 
i dorosłych) z niepełnosprawnością intelektualną, psychicznie chorych, przewlekle chorych, 
z uszkodzeniami centralnego i obwodowego układu nerwowego, w oddziałach intensywnej opieki 
medycznej oraz w żłobkach w wysokości 5% wynagrodzenia zasadniczego; 

8) za prowadzenie badań psychologicznych i pedagogicznych, w tym badań logopedycznych, udzielanie 
dzieciom i młodzieży pomocy psychologiczno-pedagogicznej, w tym pomocy logopedycznej, pomocy 
w wyborze kierunku kształcenia i zawodu, a także udzielanie rodzicom i nauczycielom pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej związanej z wychowywaniem i kształceniem dzieci i młodzieży 
w poradniach psychologiczno-pedagogicznych oraz w innych poradniach specjalistycznych 
w wysokości 8% wynagrodzenia zasadniczego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Grudziądza. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1485



§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko -
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Kowarowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1485


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/767/24 RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 6 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 7 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 8 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1



	§ 2
	§ 3


		2024-03-06T12:10:13+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




